Estado do Parana

Prefeitura do Municipio de Londrina

Unidade Gestora
Ativo

Titulos

Ativo Financeiro

Disponivel
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA VINCULADA
Realizével
CREDITOS INTRAGOVERNAMENTA
DEVEDORES DIVERSOS
CREDITOS INTERGOVERNAMENTA
CONTAS PENDENTES

Ativo Permanente

BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

BENS DE NATUREZA INDUSTRIA
CREDITOS

TITULOS E VALORES
ALMOXARIFADO

BENS EM PROCESSO DE AQUISI

Soma do Ativo Real

Saldo Patrimonial

Ativo Compensado

DIREITOS E OBRIG.CONTRATUA
RESPONSABILIDADES DE TERCE
PART.EM CONTENCIOSOS DE IN
PART.PATRIMONIO DE INST.IN
CONVENTIOS

BENS DE DOMINIO PUBLICO
CREDITOS FISCAIS EM REGIME
INVENTARIO FISICO DE BENS
SUBVENCOES SOCIAIS CONCEDI
DIVERSAS COMPENSACOES
CONTA DE RELACIONAMENTO RE

Totais

28.
106.

132.
152.

68.
53.

17.

ADMINISTRACAO DIRETA

.568.
.991.

606.

.679.
.567.

138.
907.
895.
952.
063.
265.

.441.

335.
654.

.806.
.442.

429.
544.

.567.

Balango Patrimonial

Exercicio de 2004 - Anexo 14, da Lei 4.320/64

101,47
202,85

286,93
253,53
225,68

0,00

532,06
680,16
268,12
689,09
278,46
317,59
616,63

615,85
307,18
0,00
0,00
495, 64
288,84
0,00
0,00
516,67
736,48
225,68

24.412.070,46

429.664.382,11

454.076.452,57

454.076.452,57

182.780.186, 34

636.856.638,91

Passivo

Titulos

Passivo Financeiro

Restos a Pagar
Processados de 2004
N&o Processados de 2004
Processados Anteriores
N&o Processados Anteriores
DEPOSITOS
CONTAS PENDENTES

Passivo Permanente

DIVIDA FUNDADA INTERNA POR
DIVIDAS ORIUNDAS DE PRECAT
OUTRAS EXIGIBILIDADES

Soma do Passivo Real

Saldo Patrimonial

ATIVO REAL LIQUIDO

Totais

Passivo Compensado

CONTRAP.DE VALORES DE TERC
CONTRAP.DE RESPONSABILIDAD
CONTRAP.RESP.EM CONTENC.DE
CONTRAP.EM PARTIC.PATR.CON
CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS
CONTRAP.DE BENS DE DOMINIO
CONTRAP.DE CREDITOS FISC.R
CONTRAP. INVENTARIO FIsICO
CONTRAP.DE SUBVENCOES SOCI
COMPENSACOES DIVERSAS
CONTRAPARTIDA CONTA RELAC.

Totais

~ U w s o

167.
19.

68.
53.

17.

.806
.442.

.082.
.069.
.303.
.041.
.325.
.779.

781.
223.

.108.

335.
654.

429.
544.

.567.

779,02
657,73
829,68
809,45
025,38
703,98

383,81
342,717
814,54

615,85
307,18
0,00
0,00

.495, 64

288,84
0,00
0,00

516,67

736,48

225,68

Folha: 1

46.602.805,24

193.113.541,12

239.716.346,36

214.360.106,21

454.076.452,57

182.780.186,34

636.856.638,91



